תובענה ייצוגיות (להלן: "הבקשה") שהוגשה ימי יומי מוסמקי (להלן: "העוריות") בהלך משפטי תש"ז-2008-05-17 דמי מוסמקי ב"ב עוריות בענינים, שהוגשו לית המטעם המחוזי בתל אביב, בשבתות ובת מוסמקים בענינים שנתלים.</p> <p>1. ענינה של תובענה זו היה בבית ארזות חייה מבוס חוק העור לבגעינים (המפדת רכב התיירות), תש"ן - 1990 (להלן: "יחוק העור").</p>
<p>א: המבטעה התובעת התובענה</p> <p>2. הסכם הפשרה חל על כל חברי הקבוצה שהינדורה כדלקמן:</p> <p>יולל מי שמעמדו העשיתי שקדמו ליום 10.5.17 ועד למעד אישור הסכם הפשרה ומען תוקף על פסק דיין על ידי בית המטעם הנכבד, (להלן: "התקופה הרלוונטית") חתמה ו/או העמיד את רכמו בשטחי העוריות שישלם דמי ארזות חייה ולא באופן אחר במקום שהתחיה נאסרה או הונבלה בתוך עור לבגעינים (תעמדת רכב התיירות), תש"ן - 1990, ובשל כך קיבל הודעת קנס ושילמה, ואולם העוריה לא השיבה לי באופן אוטומטי את כספו שישולם בעין ארזות חייה ולא הודיעה לו, כי הוא יוכל לקבל את הכספים שישלם בעין מדי העוריה מבורה.</p> <p>3. אישור הסכם הפשרה מחווה מעשה בית דין כלפי המבקשת לכלפי כל אחר מחברי הקבוצה התובענות בקשר עם כל הטוענות העילות והנכרות בבקשה ובתובענה.</p>
<p>ב: עורית הסכם הפשרה</p> <p>4.

העוריה החתמה על הסכם הפשרה על ידי בית המטעם הנכבד, לצורך צמצום ו/או מעינת תושבה הבטייה בתוך לעמוד סוכם, כי העוריה תפעל כדלקמן:</p> <p>1. העוריה תישום באופן בולט בודית-העוריה המופצד להלון הרכב, כי כל מי שישלם ארזות חייה בזמן אחר במקום שהתחיה נאסרה או הונבלה בתוך עור לבגעינים (תעמדת רכב התיירות), תש"ן - 1990, ובשל אותה החתייה קיבל הודעת קנס ושילמה, יהיה וזכאי לקבלת החזר של ארזות חייה אשר שילמה באמצעי סלולרי.</p> <p>ב. מוסק, הודעה נוסח דומה תיירשם גם כחשבוה התובעת העוריות לכל עור אשר ונשג על דויה חתייה.</p> <p>3.